sigillorum nostrorum appensione roboravimus. Actum

anno Domini M0CC° LX°, mense martio inchoante.

Originalparchemin, du chartrier de Licques,aux archives••
du Pas de-Calais.Cf. Rozé, p. 27, qui confond le prévôt de
Watten avecle prieur du Wast.

LXXYIL

1261, mars. — Le prieur et les religieux du Wast
cèdent à l'abbaye de Licques trois rasières de
froment de rente, sur « des héritages », à Bain-

ghen et à Surques.

Mention dans l'inventaire de 1776,case4, n° 13, 18",sous
la date de mars 1260,v. st.

LXXYIIL

1261, mars. — RAOUL, évêque des Morins, con-
firme l'engagement de la dîme de Saint-Trieat
à l'abbaye de Licques par Àrnoul, comte de
Guînes (ci-dessus n° LXVII).

Radulphus, Dei gracia Morinensis episcopus, univer-

sis fidelibus Xpisti présentes litteras inspecturis,-salutem
in Domino. Noverint tenore presentium tam posteri

quam piesentes quod nos obligalionem tocius décime

quam nobilis vir Arnulphus, cornes Ghinensis et cas-

tellanus de Broubourch, et nobilis Imma, uxor sua,
habent vel habere possunt seu eciam habituri sunl in

— 117 -

parrochia de Markene, in personatu abbatis et conventus

de Silicurt, et quam dicti cornes et uxor sua viris reli-

giosis abbati et conventui de Liskes, nostre diocesis,

pro certa pecunie summa et sub certis conditionibus

obligaverunt, sicut in httei'is quibus présentes appense
sunt plenius continetur, dictam, inquam, obligationem
ratam habemus et approbamus, et prout ad nos perti-
net auctoritate presentium confirmamus, presertim cum

consensus et beneplacitum predictorum abbatis et con-

ventus de Silicurt accesserit in hac parte, prout per

inspectionem litterarum eorumdem nobis constat. In

cujus ratihabitionis et confirmationis testimonium pré-
sentes litteras sigilli nostri appensione roboramus.

Datum anno Domini M°CC° sexagesimo, mense marcio.

Au dos de la pièce est écrit : C. Radulphi Morin. epi
et comitis Ghisnen. de impignoratione décime de

Markenes.

Originalparchemin, des Archivesdu Pas-de-Calais,Trésor
deschartesd'Artois,A, 14,n° 2. Cf.Rozé,p. 27,et Inventaire-
Bichard, p. 24. L'acte de l'évëque formait l'attachede celui
du comte. Les lettres de l'abbé de Selmcourfcsont perdues.

LXXIX.

1262. — ENGUERRANDE VOORMEZEELE,chevalier,
se désiste de tous les droits qu'il prétendait sur
les terres ^et les seigneuries de l'abbaye de

Licques, à Audrehem.

Mentiondansl'inventaire de 1776,case21, n° 2. Cf. Bozé,
p. 27, qui appelle le donateur Enguerrandde Flarnezelle,con-
fond Audrehemavec Inderham, et date de janvier, ce qui
remettrait l'acte à l'an 1263.
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LXXX.

1263, juillet.
— HENRI DE BOUCHOUTfait remise

à l'hôpital de Boisdinghem, de tous les droits

qu'il pouvait avoir et prétendre sur cet éta-
blissement.

Universis présentes litteras inspecturis, ego Henricus

de Bouchout, salutem in Domino. \

Noverit universitas vestra quod ego contuli in puram
et perpetuam eleemosinam, pro remedio animaî meoe,

hospilali de Bodinghen omnes reditus, corveîas eteon-

sueludines et alia quascumque jura et exactiones in

quibus dictus hospitalis et personnes, seu fratres ejus-
dem hospitalis, mihi perpetuo tenebantur obligati ; et

praemissa omnia et singula quitavi perpetuo bénigne ac

dévote prasdicto hospitali ; ita etiam quod fratres, aut

personne ipsius hospitalis, de coetero non teneantur ad

placita mea venire aliquo quoeumque casu contingente,
nec aliquid mihi solvere aut reddere de prasmissis ; hoc

salvo quod ego Henricus mihi et heredibus meis retinui
et retmeo justitiam forefactorum v et emendas quas
committentur *r de castero in dicto hospitali a quibus-

cumque personis extraneis, quae non erunt de gremio

ipsius hospitalis ; sed si personoe, aut fratres ipsius

hospitalis, aliquod forefaclum commiserint aut emen-

dam ad soecularem justitiam p;it.nentem, ego in hoc

casu justitiam exercere potero et debebo, de consilio et

consensu abbatis de Lisques, qui pio tempoie fueiit,

' Ms.forefaetam.~rMscohlitentvr.
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ita quod sine abbatis ipsius consilio nihil de dictis

emendis seu forefactis a personis, vel fratribus dicti

hospitalis, committendis, percipere aut levare, nec in

hoc casu justitiam exercere potero, nisi de consilio

abbatis memorati.

Quas praamissa omnia et singula promisi ego Henricus

bona fide observare et tenere sub poena decem librarum

parisiensium, et quod contra non veniam in futurum, et

ad hoc me et heredem meum specialiter obligo sub poena

prasdicta, mediatim curie Morinensi, et mediatim dicto

hospitali,ab me,vel hoerede meo, si committatur, quod

absit, persolvenda
*

; et me et heredem meum et bona

mea, quantum ad observationem omnium et singuîorum

proemissorum, obligavi et supposui jurisdictioni Mori-

nensis curioe. In cujus rei testimonium présentes lit eras

tradidi prasdicto hospitali sîgillo meo roboratas. Datum

anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo tertio,
mense julio.

Copieen papier(xvne siècle),du chartrier de Licques,aux
archives du Pas-de-Calais. Cf. Rozé, p. 27, qui appelle le
donateur Henri de Bocheret.

LXXXI.